
Nyt.szám:2023/01

Hónap Nap Óra Rendezvény megnevezése Helyszín Felelős

4 17 Nőnapi rendezvény
Polgármesteri Hivatal                       

nagyterme
Elnökség

20 17.00 Beszámoló és vezetőségválasztó közgyűlés 
Polgármesteri Hivatal                       

házasságkötő terme
Elnökség

4 14.00
Érdekvédelmi Nap az MH KNYP.18. Toborzó 

Iroda munkatársainak közreműködésével
Veterán Iroda Elnökség

5 16.00 Szabadtéri sütés Nagyterem Elnökség

12 10.00 Csoportos kirándulás
Várpalota (Thury-vár), Nagyvázsony 

(Kinizsi-vár)
Elnökség

Koszorúzás Kaposvár

27 10.00
Honvédelem napi rendezvény                                               

(175 éves Magyar Honvédség)
Laktanya területe IKSZT-Elnökség

14 06.00 Repülőtér látogatás Kecskemét Elnökség

24 10.00
Repülő Emlékmű koszorúzás,                                 

falunapon való részvétel
Kereki község Elnökség

14 08.00 Csoportos kirándulás Dég (Festetics-kastély), Ozora (Pipó vára) Elnökség

28 16.00 Zsíroskenyér parti Nagyterem Elnökség

19 07.00 Horgászverseny Kisgyalán halastó Elnökség

26
Kirándulás és Lányi Antal emlékművének 

koszorúzása, utazás vonattal
Fonyód-Badacsony

9 10.00 Alakulat Napja (Baráti találkozó)                               Taszár (Nagyterem, laktanya) Elnökség

11-től 15-ig 12.00 Pihenési lehetőség (16 fő) részére 3. sz. KORK Mályi (5 nap) Elnökség

17 10.00 Pákozd Kisbajtársi Találkozó Pákozd BEOSZ szervezés

6 16.00 Idősek napi rendezvény Nagyterem Elnökség

13 10.00 Nagy Antal síremlékénél koszorúzás Kaposhomok Elnökség

23
Nemzeti ünnepségen való részvétel és 

koszorúzás
Taszár Elnökség

26 10.00 Elhunyt bajtársak emlékére koszorúzás Kaposvár Keleti-temető és Taszár temető Elnökség

11 11.00 Gyertyagyújtás (Krajcátos alapítvány) I-II. vh. Emlékmű Taszár Elnökség

December 16 17.00 Karácsonyi vacsora Polgármesteri Hivatal nagyterme Elnökség

Adószámunk: 18765553-1-14

Magyar Veterán Repülők Somogy Megyei Egyesülete

2023 évi programtervezet

Június

Október

Szeptember

November

Elnökség

Amennyiben nem rendelkezik, úgy az összeg az államkasszában marad!

Július

Március

Augusztus

Május

Az elnökség kéri a tisztelt tagságot, hogy akinek van személyi jövedelem adója, illetve környezetében, családjában vannak 

ilyen személyek, azok adójuk 1%-val támogassák Egyesületünket. Az adó 1%-áról minden olyan magánszemély 

rendelkezhet, aki adózik az úgynevezett összevont jövedelemadó-alapja után. Az Ön számára ez a felajánlás nem kerül 

semmibe, azonban egyesületünknek fontos bevételi forrás, amelyből a céljaink megvalósítását tudjuk fedezni.

A programtervben az esetleges változtatás jogát az elnökség fenntartja.


